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Innhenting av årsverk og antall deltakere i norskopplæringen 
Kompetanse Norge har av Kunnskapsdepartementet fått ansvar for å innhente tall 
på voksne innvandrere som har deltatt i opplæring i norsk og samfunnskunnskap, og 
lærerårsverk for 1. og 2. halvår 2019. Oppdraget står også beskrevet i tildelingsbrev fra 
Kommunal- og moderniseringsdepartementet til Fylkesmannsembetene for 2019.1  
 
 
Vedlagt dette brevet følger to registreringsdokumenter (1. halvår 2019 og 2. halvår 2019) med 
to ulike registreringer: 

1. «Registreringfane for VO» er et regneark som vi ber dere sende til alle 
voksenopplæringssentrene i deres respektive fylker. Som tidligere, er det ønskelig å få 
en oversikt over kjønnsfordeling, asylsøkere og deltakere som får opplæring etter 
alfabetiseringsmodulen i opplæringen. Se første side i vedlagt regneark med 
presiseringer. Hvert voksenopplæringssenter skal sende sin oversikt tilbake til sin 
respektive Fylkesmann. 

2. I «samlefane for Fylkesmannen» skal hvert embete samle oversikten over deltakelsen i 
sine kommuner. Vi ber dere oversende dette til Kompetanse Norge. 

 
 
Hvem og hva skal registreres: 
Alle deltakere som har fått minst en time opplæring skal registreres, også de uten rett og/eller 
plikt til opplæring gjennom Introduksjonsloven. Dette kan for eksempel være EØS-borgere. 
 
Dersom det er registrert minst en time norskopplæring på en deltaker i 2019, skal 
vedkommende regnes som deltaker. Oversikten skal inkludere alle deltakere, også de som ikke 
er registrert i NIR, f.eks. EØS-borgere og andre personer som faller utenfor 
introduksjonsloven. En deltaker regnes hvis det er registrert minst en time på vedkommende. 
 
Alle elever som har mottatt norskopplæring for voksne innvandrere er i målgruppen. Så langt 
det er mulig ønsker vi at elevene skal registreres etter spor. Er ikke det mulig, kan de 
registreres under 'total'. 

 
17.3.4.3.4: Fylkesmannen skal også rapportere på antall deltakere i opplæring norsk og samfunnskunnskap for voksne 
innvandrere (også personer som ikke er omfattet av introduksjonsloven). I tillegg skal fylkesmannen rapportere på 
antall årsverk i kommunene som gir opplæring i norsk og samfunnskunnskap iht. introduksjonsloven. 
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Årsverk registreres i andeler: Ett helt årsverk registres som 1, ett fjerdedels årsverk 
registreres som 0,25 etc. Årsverkene legges til grunn for utregning av støtte til 
kompetanseutviklingstiltak for lærere og ledere i norskopplæringen. I totalen er det interessant 
å få vite antall som får opplæring etter alfabetiseringsmodulen og asylsøkere som inngår, samt 
kjønnsfordeling på deltakere. 
 
Merk at begge registreringsdokumentene inneholder to regneark, et for deltakelse «1.halvår» 
Side 2 og et for «2. halvår». Begge ark må fylles ut. 
 
Frist for leveranse er mandag 20. januar 2020. 
 
Ta kontakt med Pernille Birkeland: pernille.birkeland@kompetansenorge.no, ved eventuelle 
spørsmål. 
 
 
 
 
 
  
 
Med vennlig hilsen 
 
         
Magnus Fodstad Larsen      Pernille Birkeland 
seksjonsleder        seniorrådgiver  
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